87. †12 Ιανουαρίου 1921.
88. Αναγραφή των κατά το ακαδημαϊκόν έτος[…] Αρχών του εν Αθήναις Εθνικού Πανεπι-

στημίου [για τα έτη 1886-1888 έως και 1920-1921]. Βλ. http://pergamos.lib.uoa.gr. Όμως
δεν υπάρχουν οι τόμοι για τα έτη 1917-1918 και 1918-1919.

89. Και όμως, όπως έγραφε με ημερομηνία 9/22 Ιουνίου 1907 στον Σωκράτη Κουγέα, ούτε
ως πρύτανης καν μπορούσε να κάνει τα σημαντικά που σχεδίαζε: Να σου γράψω περί
μεταβολών και βελτιώσεων εν τω Πανεπιστημίω; Η αξίωσις αύτη μοί φαίνεται ως
ειρωνεία, ήδη ότε ευρίσκομαι εις το τέλος της πρυτανείας, μετά τας απογοητεύσεις
και τας διαψεύσεις των ελπίδων ας υπέστην.